1255971

To v e
@rivm.nl]; @rivm.nl]
From:

Sent: Sun 3/21/2021 8:24:15 PM
Subject: RE: Covid-19 ouderen

Received: Sun 3/21/2021 8:24:16 PM
Covid format projectvoorstel T15-Ouderen 030321
Hi allemaal,

Hierbij ook mijn aanvullingen, ik heb verder gewerkt in een versie waarinnog toevoegingen had gedaan.
Ben benieuwd naar de tweede gesprekken komende week....

Met vriendelijke groeten,

RijksInstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Centrum voor Voeding, Preventie en Zorg (VPZ)

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

tel: +31-30
e-mail: @rivm.nl
werkdagen: INERECHNN

5.1.2e
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)

Centre for Nutrition, Prevention and Health Services Research

P.O. Box 1

3720 BA Bilthoven, The Netherlands

From: IR CE @ v n>

Sent: vrijdag 19 maart 2021 15:12
To:

@rivm.nl>;

@rivm.nl>;
Subject: RE: Covid-19 ouderen

En nog een paar kleine aanvullingen mijnerzijds.
GEEER Hoe staat het nu met de vragenlijst voor de netwerken integrale ouderenzorg en wat is haalbaar qua
selectie voor diepteinterviews? Kun je daar nog iets over toevoegen bij wp3?

Jammer dat de gesprekken iets minder hebben opgebracht dan gehoopt. Ik ken niet, maar kan hij
eventueel ook bij wp3 ingezet worden?

Groeten en een goed weekend

From: [NNCRER RN o civm.ni>

Sent: vrijdag 19 maart 2021 14:54
To:

@rivm.nl>;

Drivm.nl>;
@ rivm.nl>; Drivm.nl>
Subject: RE: Covid-19 ouderen

Hoi

Dank voor de aanvulling, de anderen vullen ook nog aan toch? Ik stuur in ieder geval maandag een versie rond voor



1255971

het overleg van dinsdag.

Gesprekken waren wisselend, iets minder opbrengst dan gehoopt, maar er zit in ieder geval 1 goede
(gepromoveerde) onderzoeker voor het thema ouderen bij, voornamelijk kwantitatief ingesteld. Het waren hele
korte gesprekken, een reeks van half uurtjes back to back, dus 25’ netto zeg maar. We hebben net de hele oogst
van alle gesprekken (T15,16,17) doorgenomen, en er zijn relatief veel kwalitatieve mensen. Dus voor kwalitatieve
onderdelen zullen we zeker genoeg mensen hebben. Opbrengst is nu 7 keer ‘ja’, en nog 4 ‘misschien’ als ik goed
heb meegeteld en heel aantal ‘nee’. Volgende week verder. Maandag krijgt ‘onze’ kandidaat (vrouw) als boodschap
terug dat we haar in principe willen hebben, maar ik wil wel nog een tweede gesprek plannen om de match met de
werkzaamheden/team te bespreken, en dan iig met 1 of 2 van jullie erbij.

Wij moeten ook nog even samen voor ons thema Quderen de puzzel leggen hoeveel inzet we beschikbaar hebben
van vaste mensen, en wat we nog aanvullend nodig hebben qua fte en profiel (kwantitatief, kwalitatief,
junior/medior).

Fijn als in kan schuiven, en goed dat dat misverstand uit de lucht is (dat er niet genoeg werk voor hem zou
zijn).

Goed weekend,
5.1.2e

Sent: donderdag 18 maart 2021 21:49

Tmm D —

rivm.nl>

Subject: RE: Covid-19 ouderen

En was ik nog vergeten te melden dat AP enthousiast is om aan WP1 te gaan werken. Hij gaat er de komende
dagen nog even verder over nadenken. Dat zou betekenen dat hij 5 dagen blijft werken, maar dat is geen probleem
voor hem (hij dacht idd dat er niet voldoende werk voor hem was voor vijf dagen en dacht er daarom aan om terug
te gaan naar vier).

Ben ook wel benieuwd hoe de gesprekken gister zijn gegaan

Centrum voor Voeding, Preventie en Zorg (VPZ)
Rijksintituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

TO3
E rivm.nl

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 21:34
Aan:

rivm.nl>

rivm.nl>;
Onderwerp: RE: Covid-19 ouderen

Hi allemaal,

Ik heb het plan voor WP1 aangevuld en verplaatst naar het activiteitenplan in het projectvoorstel. De wijzigingen
die we dinsdag hadden besproken voor WP1 heb ik ook doorgevoerd.

Centrum voor Voeding, Preventie en Zorg (VPZ)
Rijksintituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven



1255971

T030
E rivm.nl|

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 16:32

@D rivm.nl>; @rivm.nl>; 5.1.2e
@rivm.nl>; @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Covid-19 ouderen

DankEAFLRN ik heb deze versie in de OUDEREN map gezet, die ik heb aangemaakt binnen de Themal5 map,

Groet, ERPIL
Sent: dinsdag 16 maart 2021 11:07
rivm-nlW»

To:
rivm.nl>

rivm.nl>;
Subject: Covid-19 ouderen

Hoi allen,

Hierbij nog mijn comments.

Groet, RN

RIVM Centrum Voeding, Preventie & Zorg (PB 101)
Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
T:431(0) 6



